

Kommunens utlåtande till Lantmäteriverket, Framnäs-Kolabackens jordkabelärende

Kommunstyrelsen 12.06.2023 § 192

353/14.04.00/2023

Beredare	detaljplanechef Simon Store fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Tf. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen Kommunstyrelsen beslutar 1 ge utlåtandet nedan till Lantmäteriverket. 2 justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet.
Behandling	Detaljplanechef Simon Store lämnade sammanträdet efter behandlingen av denna paragraf kl. 18.19.
Beslut	Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget.
För kännedom	Lantmäteriverket
Redogörelse	Begäran om utlåtande Kraftbolaget Fortum Power and Heat Oy har med en ansökan 24.4.2023 ansökt om inlösningstillstånd för en ny kraftkabel som kommer att genomföras som en jordkabel på avsnittet Framnäs–Kolabacken. Ansökan och en karta över lederna har bifogats till paragrafen. Lantmäteriverket ber Kyrksläotts kommun ge ett utlåtande i detta inlösningsärende om förutsättningarna för inlösningen samt om kommunens åsikt i ärendet. Ärendenummer: MML 46808/03 04/2023. Utlåtandet skickas senast 16.6.2023 till lantmäteriverkets registratur, e-post: kirjaamo@maanmittauslaitos.fi. Projekttillstånd Jordkabelprojektet har 30.8.2022 av energimyndigheten beviljats ett behovsbaserat projekttillstånd för elledning enligt elmarknadslagen (588/2013). Tidtabell Syftet är att jordkabelförbindelsen blir färdig under hösten 2024. Byggnadssätt Jordkabeln installeras i ett schakt som grävs och vid behov sprängs. Vid Sundets fåra och under Ring III monteras kabeln med hjälp av riktad borrhning. Planläggningssituation På den planerade jordkabelns område gäller Kyrksläotts generalplan 2020. Bygandet av jordkabeln motsvarar generalplanen. Området berörs också av den godkända delgeneralplanen för Masaby (har inte vunnit laga kraft, situation 12.6.2023). Bygandet motsvarar också den godkända delgeneralplanen. På Kolabackens område, öster om Ring III, går

kabellinjeringen på Kolabackens detaljplaneområde. Linjeringen iakttar den i detaljplanen anvisade rutten för en ellinje (z).

Man kan konstatera att den planerade kabellinjeringen iakttar de ovannämnda planerna och bestämmelserna i dem.

Med hänvisning till det ovannämnda anser kommunen att förutsättningarna för inlösningen finns.

Handlingar:

- Ansökan
- Kartbilaga